

# Eglo Danmark A/S

Agerbakken 20, 8362 Hørning

CVR-nr. 26 39 94 40

Company reg. no. 26 39 94 40

## Årsrapport *Annual report*

### 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 February 2021.*

---

**Ole Selch**

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

A member of

**mgjworldwide** 

- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i></b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg af lamper.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.633 t.kr. mod 9.330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.459 t.kr. mod 3.060 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are wholesale of lamps and light fittings.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 13.633.000 against DKK 9.330.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 4.459.000 against DKK 3.060.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>13.632.803</b>	<b>9.330.208</b>
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-7.566.988	-4.973.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-377.422	-420.089
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating costs</i>	0	-14.000
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>5.688.393</b>	<b>3.922.701</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	62.619	37.756
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-1.678	0
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>5.749.334</b>	<b>3.960.457</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.290.258	-900.402
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>4.459.076</b>	<b>3.060.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	3.187.598
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	7.364.076	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-2.905.000	-127.543
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>4.459.076</b>	<b>3.060.055</b>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2020	2019
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>		
2 Grunde og bygninger <i>Property</i>	2.973.812	3.051.022
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.759.337	642.357
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>4.733.149</u>	<u>3.693.379</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b><u>4.733.149</u></b>	<b><u>3.693.379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	11.748.649	10.458.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	8.293.892	3.123.375
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	40.641
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	55.950	72.120
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>20.098.491</u>	<u>13.694.397</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>0</u>	<u>330.178</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b><u>20.098.491</u></b>	<b><u>14.024.575</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b><u>24.831.640</u></b>	<b><u>17.717.954</u></b>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.350.000	1.350.000
5 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	8.233.476	11.138.476
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	7.364.076	<u>                    0</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b><u>16.947.552</u></b>	<b><u>12.488.476</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>          67.073</u>	<u>                    0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<b><u>67.073</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>                    0</u>	<u>          32.188</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>                    0</u>	<u>          32.188</u>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	344.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	723.535	624.619
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	1.190.953	806.471
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	35.434	35.718
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>5.522.453</u>	<u>3.730.482</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>7.817.015</u>	<u>5.197.290</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b><u>7.817.015</u></b>	<b><u>5.229.478</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b><u>24.831.640</u></b>	<b><u>17.717.954</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	7.168.845	4.594.783
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	349.788	319.090
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	48.355	59.545
	<u>7.566.988</u>	<u>4.973.418</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
<b>Property</b>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	<u>3.447.260</u>	<u>3.447.260</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		
<b><i>Cost 31 December 2020</i></b>	<u>3.447.260</u>	<u>3.447.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2020</i>	-396.238	-312.009
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-77.210	-84.229
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		
<b><i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i></b>	<u>-473.448</u>	<u>-396.238</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		
<b><i>Carrying amount, 31 December 2020</i></b>	<u>2.973.812</u>	<u>3.051.022</u>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	2.763.645	2.765.991
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.417.192	157.654
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-797.550</u>	<u>-160.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.383.287</u></b>	<b><u>2.763.645</u></b>
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2020</i>	-2.121.288	-1.881.428
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-300.212	-335.860
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	<u>797.550</u>	<u>96.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.623.950</u></b>	<b><u>-2.121.288</u></b>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.759.337</u></b>	<b><u>642.357</u></b>
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020		
<i>Contributed capital 1 January 2020</i>	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
	<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>1.350.000</u></b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
<b><i>Retained earnings</i></b>		
Overført resultat 1. januar 2020		
<i>Retained earnings 1 January 2020</i>	11.138.476	11.266.019
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-2.905.000	-127.543
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	3.187.598
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	<u>0</u>	<u>-3.187.598</u>
	<b><u>8.233.476</u></b>	<b><u>11.138.476</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<b><i>Proposed dividend for the financial year</i></b>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>7.364.076</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.364.076</u></b>	<b><u>0</u></b>
